2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.06.2020 года № 506

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 876

В связи с кадровыми изменениями, в  целях своевременной подготовки и создания необходимых условий для организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 876 «О межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 02.03.2018 года № 202, от 09.04.2019 года № 315) следующее изменение:
пункт 1 указанного постановления читать в новой редакции:
«1. Утвердить состав межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района:
	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Крысова Т.С.
	–
	 начальник Управления образования Карталинского
 муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Финк В.Г.
	–
	методист  Управления образования Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Герасимова О.В.
	–
	заместитель начальника территориального отдела   Управления Роспотребнадзора по Челябинской области  в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском,  Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском,  Брединском и Варненском районах (по согласованию)

	Губчик О.В.
	–
	главный врач  Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»

	Заложков Д.А.
	–
	главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и  эпидемиологии Челябинской области в городе   Магнитогорске (по согласованию)

	Копылова Е.В.
	–
	начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Михайлова Т.С.
	–
	начальник Управления по делам культуры и спорта  Карталинского муниципального района

	Моисеева Н.А.
	–
	главный  специалист	комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации   Карталинского муниципального района

	Мулярчик Р.Ю.
	–
	заместитель начальника Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города   Карталы» (по согласованию)

	Недоводеева Г.Ю.
	–
	начальник отделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                        			 А.Г. Вдовин